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MOBEL ORIGINAL DESIGN OY - STOCKHOLM FURNITURE FAIR STÄNDILLÄ A 38:29  
 
Mobel on myynti- ja markkinointiyhtiö, joka esittelee designkalusteita pääasiassa julkisiin tiloihin 
ja toimistoihin. Mobel-malliston lähtökohtana on ainutlaatuisten, muotoilijan taiteellista 
näkemystä tinkimättömästi noudattavien kalustekonseptien toteuttaminen. Yrityksen 
pääsuunnittelijana toimii sisustusarkkitehti Jouko Järvisalo. 
 
Tukholman huonekalumessuille Mobel osallistuu ständillä A38:29, jossa tulemme esittelemään 
pääasiassa auditorioistuimia ja Lounge-tuoleja. Jouko Järvisalo osallistuu myös messuille, ja 
esittelee mielellään tuotteitaan.  
 

Less on tuoli, jonka rakenteessa ja muodossa on vain välttämättömin, 
käytön kannalta tarpeellinen. Kokoon taittuneena Less on vain 24 mm 
paksu, tiukka paketti, joka mahdollistaa maksimaalisen tilan 
hyödyntämisen. Avattuna Less tarjoaa hyvän istumisen oppitunnilla tai 
luennolla ja on käytännöllinen kapeilla käytävillä sekä omimmillaan 
tiloissa, joissa toimivuus syntyy pelkistetyllä yksinkertaisuudella.   

    
 
 

Suomen kielessä ”loveen lankeaminen” tarkoittaa hurmokseen 
joutumista tai kuvaannollisesti ylenmääräistä ihastumista tai 
haltioitumista jostakin. Lovi-tuolissa istujan loveen lankeaminen 
tapahtuu tuolin plastisen vapaamuotoiselle sisäpinnalle, joka on 
jyrkkä vastakohta ulkopinnan geometriselle prismamuodolle. 
Ohuesta terästangosta valmistettu jalustakehä kannattelee 
massiivipuista istuinta astian tapaan ja muodostaa samalla 
voimakkaan visuaalisen kontrastin massiivisen istuimen ja herkän 
jalustan välille. 

   
 
 

Kolo on nojatuoli, jonka istuinosa on yhdestä levystä tehty  
muotopuriste. Kansimainen levypinta toimii käsinojina ja kannen 
keskeltä alas taivutetut istuin ja selkänoja muodostavat kanteen kolon, 
tilan istujalle. Kolo leijuu ilmassa minimalistisen ohuen teräsputkirungon 
kannattelemana. 
  
 
Tervetuloa ständillemme! 
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